SUPER OBLATA.

DEus, cuius misericórdiæ non est númerus, súscipe
propítius oblationes nostras : et animábus fratrum
nostrórum et sorórum quibus tui nóminis dedísti
confessionem / dona et resurrectionis lætítiam : Per
Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

PRæsta, miséricors Déus / ut ánimæ famulórum
tuórum pro quibus hoc sacrificium laudis tuæ
obtúlimus maiestáti : per huius virtútem sacraménti a
peccátis ómnibus expiatae / lucis perpétuæ te miseránte
recípiant beatitúdinem : Per Dóminum.

Die 17 novembris

S. HUGO LINCOLNIENSIS, MONACHUS PASTOR

12 lectionum

INTROITUS.

Is 66,10-1 la

T Ætáre, Ierusalem, et convéntum fácite omnes qui
J—e dilígitis eam: gaudéte cum lætítia qui in tristítia
fuístis: ut exsultátis, et satiémmini ab ubéribus
consolatiónis vestræ.

Ps 121,1: Lætátus sum in his, quæ dicta sunt mihi:
In domum Dómini íbimus.

Glória Patri.
Lætáre, Ierusalem.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui beátum Hugónem episcopum, eminéntia meritórum et claritáte signórum excellenter ornásti : concéde propítius, ut eius exémpla nos provocent / et virtutes illústrent : Per Dóminum.

LECTIO.

2 Cor 3,18; 4,6-7.16-18

Homo qui intus est noster renovatur de die in diem.

Léctio Epístolæ secúndæ beáti Pauli apóstoli ad Corínthios.

FRatres: Nos omnes reveláta fácie glóriam Dómini specularétes, in eándem imáginem transformámur a glória in glóriam, tamquam a Dómini Spíritu.

Quóniam Deus qui dixit: “De ténebris lux splendéscat”, ipse illúxit in córdibus nostris ad illuminatióem sciéntiæ glóriæ Dei in fácie Iesu Christi.

Habémus autem thesáurum istum in vasis fictílibus, ut sublimitas sit virtútis Dei, et non ex nobis.

Propter quod non defícimus, sed licet is qui foris est noster homo corrúmpitur, tamen is qui intus est noster renovátur de die in diem. Id enim quod in præsentí est leve tribulatiónis nostræ supra modum in sublimitátem ætérnum glóriæ pondus operátur nobis, non contemplántibus nobis quæ vidéntur sed quæ non vidéntur: quæ enim vidéntur temporália sunt, quæ autem non vidéntur æténa sunt.

RESPONSORIUM.

Ps 121,1.7

Lætátus sum in his, quæ dicta sunt mihi: In domum

Dómini íbimus.

V/. Fiat pax in virtúte tua: et abundántia in túrribus tuis.

ALLELUIA.

Ps 117,1

Allelúia, y. Confitémini Dómino, quóniam bonus: quóniam in saéculum misericórdia eius. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 17, 1-11

Tui erant et mihi eos dedisti.

& Lécio sancti Evangélii secúndum Ioannem.

IN illo témpore: Sublevátis Iesus óculis suis in caelum, dixit: “Pater, venit hora: glorífica Fílium tuum, ut Fílius gloríficet te sicut dedísti ei potestátem omnis carnis, ut omne quod dedísti ei det eis vitam ætéram.